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15 kwietnia 2020 r. odbyła się XVIII sesja Rady Miasta Bolesławiec. XVIII sesja zwołana została na wniosek Prezydenta

Miasta Bolesławiec. Prezydent Piotr Roman poinformował o ważniejszych działaniach podjętych w

okresie międzysesyjnym, odniósł się do sytuacji w okresie pandemii oraz jej wpływu na sferę społeczną i skutki dla

gospodarki. Radni podjęli sześć uchwał, w tym w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Widok - Ptasia -Storczyków w Bolesławcu.

Kolejne uchwały dotyczyły wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmian w

budżecie oraz Statucie Miasta Bolesławiec.

 

Rada dokonała zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy

Miejskiej Bolesławiec. Regulacja ma na celu zapewnienie większej elastyczności w określaniu minimalnych miesięcznych

stawek czynszu bądź też obniżeniu aktualnie obowiązujących, zwłaszcza w sytuacjach szczególnie uzasadnionych,

wywołanych okolicznościami, których nie można było przewidzieć, tak jak stan zagrożenia epidemicznego czy stan

epidemii, nawet w wysokości niższej niż koszt administrowania lokalem, jaki ponosi gmina, jako właściciel lokalu. W

związku z podjętą uchwałą w przygotowaniu jest zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie szczególnej

formy pobierania czynszu za najem lokali użytkowych w związku z ograniczeniem prowadzenia przez ich najemców

działalności, z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii. Zarządzenie umożliwi - na

wniosek najemcy oraz po przedstawieniu wymaganych zaświadczeń - obniżenie czynszu do 1 zł (netto) za lokal

użytkowy, z wyłączeniem garaży i pomieszczeń gospodarczych, o ile najemca spełni określone w zarządzeniu warunki.

Zmiana wysokości czynszu najmu nie będzie obejmować innych niż czynsz opłat związanych z eksploatacją lokalu. Po

wejściu w życie zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec, będzie możliwa korekta otrzymanych faktur. W związku z
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ogłoszeniem stanu zagrożeniem epidemicznego oraz ograniczeniami wprowadzanymi w celu zapobiegania

rozprzestrzeniania się zakażeń i wynikającymi z tego stanu sytuacjami kryzysowymi, spełniając oczekiwania

przedsiębiorców handlujących na targowiskach miejskich, Rada Miasta olesławiec uchyliła uchwałę wprowadzającą

opłatę targową.
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